Директору КГБПОУ

«Канский технологический колледж»

Т.В.Берлинец

 от _____________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. обучающегося,

или родителя / законного представителя)

Заявление

В соответствии с постановлением Красноярского края от 02.04.2020, № 190-п «О

предоставлении наборов продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим

питанием обучающимся, имеющим право на получение соответствующих мер социальной

поддержки» прошу предоставить продуктовый набор взамен бесплатного горячего

питания.

Сведения об обучающемся:______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество дата рождения)

_____________________________________________________________________________
(адрес регистрации, номер телефона,

_____________________________________________________________________________
адрес места фактического проживания)

______________________________________________________________________________

(наименование документа, удостоверяющего личность,

_____________________________________________________________________________
серия и номер документа, дата выдачи, кем выдан)

Сведения о родителе (законном представителе):____________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование документа, удостоверяющего личность, серия и номер документа,

____________________________________________________________________________
дата выдачи, кем выдан)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении

персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу),

обезличивание, блокирование, уничтожение.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«__» ___________ 20__ года _____________/________________ (подпись) (расшифровка).